
Z á p i s

z 40. jednání Rady města Ústí nad Labem,
dne 3. 4. 2024

Omluveni: Michal Mohr, MBA
Ing. Eva Fialová
Eva Nováková
Jiří Horák – pozdější příchod

Ověřovatelé zápisu: Ing. Pavel Tošovský, uvolněný člen 
rady

Mgr. et Mgr. Tomáš Vlach, náměstek 
primátora 

Zapisovatelé: Markéta Svobodová Šmídová, KP
Zahájení

Jednání zahájil a řídil PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor města.

Schválení programu

Ing. Petr Nedvědický předložil členům Rady ke schválení program 40. schůze Rady.

Diskuse neproběhla .

Hlasování o přítomnosti mimořádných účastnic jednání rady - Mgr. et Mgr. Alena Nováková a Bc. 
Martina Žirovnická: 5, 0. 0
Hlasování o předřazení bodu č. 2 před bod č. 1: 6, 0, 0

         

Schválený program:

1. Rozpočtové opatření OMOSRI a FO - poskytnutí investičního příspěvku Městským 
službám Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci

2. Veřejná zakázka „Realizace projektu WELLNESS A FITNESS v Plaveckém areálu Klíše 1. 
Etapa“ - výběr dodavatele

Hlasování: 1 pro 6, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1. Rozpočtové opatření OMOSRI a FO - poskytnutí investičního příspěvku Městským 
službám Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci
Původní číslo materiálu: 2

Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Diskuse proběhla.

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 1 z 4



Bc. Žirovnická: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Hlasování o usnesení: 1. pro 6, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1110/40R/24
Rozpočtové opatření OMOSRI a FO - poskytnutí investičního příspěvku 
Městským službám Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) schvaluje
  

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic a 
finančního odboru v celkové výši 8 627,45 tis. Kč, takto:
a) snížení neinvestiční části výdajového rozpočtu FO o částku 2 477,45 tis. Kč v položce 
Finanční rezerva
b) snížení investiční části výdajového rozpočtu FO, sk.č.03 o částku
6 150 tis. Kč – Investiční rezerva
c) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu OMOSRI, sk. č. 03 – poskytnutí 
investičního příspěvku Městským službám Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci ve výši 
8 627,45 tis. Kč na akci„ MSUL – Realizace projektu WELLNESS A FITNESS v 
Plaveckém areálu Klíše 1. Etapa“

B) ukládá
  

1. Ing. Tomáši Vohryzkovi, řediteli Městských služeb Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace

a) použít finanční prostředky dle bodu A) 1., tohoto usnesení

 Termín: 31. 12. 2024

2. Veřejná zakázka „Realizace projektu WELLNESS A FITNESS v Plaveckém areálu Klíše 1. 
Etapa“ - výběr dodavatele
Původní číslo materiálu: 1

Předkládá: Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru
Diskuse proběhla.

Ing. Tomáš Vohryzka blíže představil projekt s názvem Realizace projektu WELLNESS A 
FITNESS v Plaveckém areálu Klíše

Bc. Žirovnická: předloženo dle důvodové zprávy
- návrh na usnesení v předloženém znění

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 2 z 4



Hlasování o usnesení: 1. pro 6, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

1111/40R/24
Veřejná zakázka „Realizace projektu WELLNESS A FITNESS v Plaveckém 
areálu Klíše 1. Etapa“ - výběr dodavatele

Rada města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí
  

umístění účastníků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Realizace projektu 
WELLNESS A FITNESS v Plaveckém areálu Klíše 1. Etapa“ takto:

1. Bajger s.r.o.
2. VDED s.r.o.
3. IZOWEN a.s.

B) rozhoduje
  

na základě doporučení hodnotící komise o výběru dodavatele k veřejné zakázce s názvem 
„Realizace projektu WELLNESS A FITNESS v Plaveckém areálu Klíše 1. Etapa“, který se 
umístil na prvním místě v pořadí, tj. Bajger s.r.o. se sídlem Gogolova 29/2, 400 04 Trmice, 
IČO: 287 01 101, s nabídkovou cenou ve výši 7 130 119,81 Kč bez DPH.

C) schvaluje
  

1. přidělení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Realizace projektu WELLNESS A 
FITNESS v Plaveckém areálu Klíše 1. Etapa“ dle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dodavateli Bajger s.r.o. se 
sídlem Gogolova 29/2, 400 04 Trmice, IČO: 287 01 101, a následné uzavření smlouvy s 
tímto dodavatelem.
2. v případě, že dodavatel, který se umístil na prvním místě, odmítne uzavřít smlouvu se 
zadavatelem nebo neposkytne zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, 
přidělení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Realizace projektu WELLNESS A 
FITNESS v Plaveckém areálu Klíše 1. Etapa“ dodavateli, který se umístil na druhém 
(popřípadě třetím) místě v pořadí, a následné uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.

Ověřovatelé zápisu:

Ing. Pavel Tošovský, uvolněný člen rady

Mgr. et Mgr. Tomáš Vlach, náměstek primátora 

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 3 z 4



PhDr. Ing. Petr Nedvědický
primátor města

Seznam použitých zkratek:

MO město – městský obvod město
MS – městské služby
ÚMO město – úřad městského obvodu - město
ÚK – Ústecký kraj
RM – rada města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 4 z 4


